EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L72011006K
2. Data e Regjistrimit 11/08/2017
3. Emri i Subjektit IDROLUSA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2017
6. Kohézgjatja Nga: 07/08/2017

T e Diber Rukaj BRUC Rruga Prell Energy, godine 2 kateshe,
7. Zyra gendrore ¢ shoggris€ né Shqipéri Lagjia Neziraj, Fshati Brug, Burrel, Bashkia Mat
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit Financim, projektim, ndertim, venien ne pune,

administrimin, mirmbajtjen e centralit hidroelektrik "Lusa"
mbi lumin Lusa. Prodhim, transmetimin, shitjen dhe
tregtimin e energjise elektrike te prodhuar, dhe transferimin
ne perfundim te kontrates tek Autoriteti Kontraktues, ne

formen "BOT" (ndertim-operim-transferim) te centralit
hidroelektirk "Lusa"
10. Administratori/ét Sokol Muceku

10.1 Afati i emérimit

Nga: 01/01/2022 Deri: 31/12/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Me kompetenca te plota, pa kufizime per te vepruar ve¢mas
si perfagesuese ligjor i shogerise

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Francesca Maria Bona

Nga: 01/01/2022 Deri: 31/12/2026

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Me kompetenca te plota, pa kufizime per te vepruar vegmas
si perfagesuese ligjor 1 shogerise

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit

IDROL ENERGY




14.2 Numri i pjesé€ve Para: 100.000,00 Natyre:

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1.00

100,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: IDROLUSA
16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692024192

17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Deklarata ¢ posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqgi

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421211-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dheénave te regjistruara
regjistrimit

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572296-11-17
Riemerimi‘dhe emerimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.10.2017, ku eshte vendosur:

eshte shtuar administratori: (""Francesca Maria Bona'') Nga data
"25/10/2017 Ne daten ""31/12/2021

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Muceku'') s
Nga Data ishte (""07/08/2017") u be (""25/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sokol Muceku'') s
Competence ishte " u be (""Me kompetenca te plota, pa

kufizime per te vepruar vecmas si perfagesuese ligjor i shogerise'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595378-12-17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4145896B-2A48-4856-B4A9-194A4EAD4984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C607DA51-0AEE-4CE9-97C4-4F45C4B1D72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB24243-8DE0-4742-94BD-5BECA081C241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B89FB9-A32B-44C2-8F58-6041A4CA2467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995033EF-1A1B-4CB6-92A0-DBBFCF4A8131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4C46CF-7667-496A-93B9-7E5214BB0AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FF8F38-9053-4D02-B418-AC33A97BF568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD24602-59CC-42EF-A38C-DD651CC0A017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD24602-59CC-42EF-A38C-DD651CC0A017

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese dhe kontrates noteriale
Nr. 2367 Rep. Nr. 678 Kol. date 08.11.2017 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te

shitblerjes.

Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "50.000,00" u be 100.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""IDROL ENERGY") , Vlera e
Kontributit ishte (""20.000,00") u be ("'100.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("IDROL ENERGY") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""20,00") u be ("'100,00")

eshte larguar ortaku: ("SCOTTA")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635516-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 28.12.2017 per ndryshim te adreses
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; ; Rukaj; BRUC; Rruga
Prell Energy, godine 2 kateshe, Lagjia Neziraj, Fshati Brug, Burrel, Bashkia Mat;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr:2, rruga "Jeronim De Rada", Nd.1, H.25, Ap.40; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854824-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 03.01.2022 pér riemérimin e
administratoréve Sokol Muceku dhe Francesca Maria Bona.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Muceku'') s
Nga Data ishte (""25/10/2017") u be (""01/01/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sokol Muceku'') s
Kohézgjatja ishte (""31/12/2021") u be (""31/12/2026")

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A03D2D-001E-4EB4-B10C-BDEAEA588276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63A6D34-5396-49C9-8999-FDC5C245719A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63A6D34-5396-49C9-8999-FDC5C245719A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392D18B3-2D38-4E72-9480-8E74C17D7639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392D18B3-2D38-4E72-9480-8E74C17D7639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F15101-FAAD-4BD5-BB64-B6523865AE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA7C2A5-D65D-40C1-9291-D963C1275BCB

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Francesca Maria Bona'')
, Nga Data ishte (""25/10/2017") u be (""01/01/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Francesca Maria Bona'')
, Kohézgjatja ishte (""31/12/2021") u be (""31/12/2026")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 23/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7002395C-3D49-4857-B469-73EFC66D2DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F04439-018C-4EC1-A4E7-89477A02B387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB9D735-E5CC-4824-8EB7-9D8658AFB6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB9D735-E5CC-4824-8EB7-9D8658AFB6D4

